
 

 

 

 

 

平素は当キャッシュコーナーをご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 当キャッシュコーナーにおきましては、下記日時をもちまして、 

当金庫ＡＴＭの営業を終了させていただきますので、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 また、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げますとと

もに、今後は最寄りのキャッシュコーナーをご利用いただきますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

●日本海信用金庫 済生会江津総合病院 

キャッシュコーナーの 最終営業日時 
 

平成２８年９月３０日（金）午後６時 

をもって 終了 します。 

 

●お近くのキャッシュコーナーのご案内 

 日本海信用金庫 江津支店  

 〔営業日および営業時間〕 
➢平日          8：45 ～ 20：00 

日本海信用金庫 グリーンモール ATMコーナー 

 〔営業日および営業時間〕 
➢平日・土曜・日曜・祝日 9：30 ～ 19：00 

以上 

 

日本海信用金庫 

日本海信用金庫 済生会江津総合病院 

キャッシュコーナーの営業終了のお知らせ 


